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Diyarbakır İli, Eğil İlçesi, Kalkan Mahallesi sınırları içerisinde bulunan mülkiyeti kamu orta malına 

ait tapunun 173 ada 5 ve 176 ada 8 no.lu parsellerinde yer alan I. (Birinci) Derece Arkeolojik sit olarak 

tescilli “Kalkan İşlikleri” nin kadastral bilgileri ve sit sınırlarının güncellenmesine ilişkin; Diyarbakır 

Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 28.03.2012 gün ve 407 sayılı tescil kararı, Diyarbakır 

Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü’nün 28.03.2023 gün ve E.1971825 sayılı uzman 

raporu okundu. Ekleri ve konuya ilişkin bilgi, belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler sonunda; 

Diyarbakır İli, Eğil İlçesi, Kalkan Mahallesi sınırları içerisinde bulunan mülkiyeti kamu orta malına ait 

tapunun 173 ada 5 ve 176 ada 8 no.lu parsellerinde yer alan I. (Birinci) Derece Arkeolojik sit olarak tescilli 

“Kalkan İşlikleri”nin güncellenen sit sınırlarının ekli haritada gösterildiği şekli ile belirlenmesinin ve 

güncellenen tescil fişinin uygun olduğuna,  

          13.03.2012 tarih ve 28232 Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Korunması Gerekli 

Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescili Hakkında Yönetmelik” gereği ilgili Tapu 

Müdürlüğünce, Kalkan Mahallesi sınırları içerisinde bulunan ve “Kalkan İşlikleri” nin sit sınırları 

içerisinde kalan parsellerin toplulaştırılması sonucunda oluşan parsellerin tapu kütüğü beyanlar hanesine 

11.04.2012 gün ve 172 nolu yevmiye ile bırakılan “I.derecede korunması gerekli taşınmaz kültür 

varlığıdır” şerhinin kaldırılarak, Kalkan Mahallesi 173 ada 5 ve 176 ada 8 no.lu parsellerin tapu kütüğünün 

beyanlar hanesine “Bir kısmı I. (Birinci) Derece Arkeolojik Sit” şerhinin bırakılmasına ve işlem sonucuna 

ilişkin bilgi, belgelerin Diyarbakır Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne iletilmesine, 

         

         “Kalkan İşlikleri” nin bulunduğu alanda, Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu’nun 

Arkeolojik Sitler, Koruma ve Kullanma Koşulları başlıklı 05.11.1999 gün ve 658 sayılı ilke kararının I. 

Maddesinde belirtilen hükümlerinin geçerli olduğuna ve bu hükümlerin geçiş dönemi koruma esasları ve 

kullanma koşulları olarak belirlenmesine karar verildi. 








